despesa prevista em Emenda Parlamentar. "

A Câmara Municipal de Gurupi, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, APROVA, e eu Prefeito Municipal SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica autorizada ao Poder Executivo, a utilização da ordem de R$ 15.000,00

(Quinze mil reais), proveniente da cota de emenda parlamentar da Vereadora

Professora Zenaide, em conformidade com art. 11 da Lei 2.010/2011, para a construção

de um parque infantil destinado a atender as crianças da Creche Escola Irmâ Dulce.

Art. 2° - Para o cumprimento do Art.1° desta Lei, o poder público municipal designará